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Pyetje dhe Përgjigje me Shejh Muhamed Nasirud-din Albanin (Allahu e mëshiroftë) 

  

 

Nr. Pyetja Minutazha 

1.  Shejhu i flet disa fjalë për vëllezërit El Eshkar. [00:00:00] 

2.  A lejohet duaja ditën e Xhuma për pushtetarët? [00:02:10] 

3.  A lejohet që gratë t’i lyejnë sytë me të zezë? [00:09:33] 

4.  Udhëzim për studentët si ta kryejnë Umren dhe Haxhin. [00:10:35] 

5.  
Pyetje rreth tregimi që i mveshet Ibn Tejmijes kur ka sqaruar zbritjen e Allahut të lartësuar në qiellin 

e kësaj bote? 
[00:29:15] 

6.  Përfundon takimi me Shejhun. [00:33:45] 

 

 

 

 
 

               Me këtë ngjyrë janë shënuar pyetjet. 

               Me këtë ngjyrë janë shënuar fjalët e rastit apo tematikat shtesë, atëherë kur Shejhu zgjerohet në përgjigjen e tij. 


